

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 18 Marca 1828 r. we Wtorek — w załączeniu do Nru 78 Gazety.**Obwieszczenie.**Przedaży domu tu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 852 położonego, w drodze działów sądowych przedsiębiornej.*

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, przedaną zostanie nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 852 na gruncie czynszowym położona, składająca się: — Z domu drewnianego tarcicami obitego frontem od ulicy Ogrodowej stojącego, z piwnicą murewaną, wraz z domem drewnianym, stajnią drewnianą, stajenką, ogrodem fruktowym i z wszelkimi zabudowaniami do tejże nieruchomości należącemi, z całą obszernością, a to namocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wróblewskimi braćmi między sobą rodzonemi, obywatelami, tudzież niegdy Wojciechem Wróblewskim a Franciszką z Skarzyńskich. Igo Słubu Jana Wróblewskiego teraz zaś Wincen- tego Kaczanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nie letniego syna Jana Wróblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 863 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 25 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wróblewskiej i przedaź nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących, niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpionej już w czasie processu śmierci Wojciecha Wróblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wróblewskim nakazującego, odbycie zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wróblewskiej postanawiającego.

Przedaź rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale 2 w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b., po której termin do drugiej publikacji tychże warunków a razem do przygotowawczego przysądzenia na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy zł: 5,002 gr: 26½ jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego przedaź papierającego, w rynku Starego-miasta pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzienia udzielony zostanie. — w Warszawie dnia 14 marca 1828 r. Felix Kodlik. P. T. W. M:

*Obwieszczenie**Przedaży gruntu ornego z ogrodem i wiatrakiem tu w Warszawie przy ulicy Wolskiej pod Nrem 3112 lit: a i b położonego w drodze działów sądowych przedsiębiornej.*

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną przedaną zostanie nieruchomość, tu w Warszawie przy ulicy Wolskiej pod Nrem 3112 lit: a i b na gruncie czynszowym położona, składająca się: — Z gruntu ornego na którym stoi wiatrak w dobrym stanie będący i ogród fruktowy drzewem zasadzony od ulicy nowym parkanem obwiedziony, mający powierzchnię 1709 prętów kwadr. miary chełmińskiej. A to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego między Ignacym Sta-

niślawem i Tadeuszem Wroblewskimi braćmi między sobą rodzonemi, obywatelami; a Franciszką z Skarzyńskich Igo ślubu Jana Wroblewskiego, teraz zaś Wincentego Kaczorowskiego małżonką jako matką i opiekunką nieletniego syna swego Jana Wroblewskiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wroblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych, nakazujących; niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w dniu 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu już w czasie procesu śmierci Wojciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku potymże Wojciechu Wroblewskim nakazującego, odbycie zaś takowego, łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytacją publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie w officynie pałacu Krasińskich zwanego, pod Nrem 549; pierwsza publikacja zbioru, objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków a razem do przygotowawczego przysądzenia na dzień 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy 6 447 złp jako wartości przez bitych przysięgłych ustanowionej. — Zbiór objaśnień i warunków w kancelarii W. Wójtowicza pisarza trybunału wydziału II lub u podpisanego predaż papierającego, w rynku Starego miasta pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzania udzielony zostanie. — w Warszawie d. 14 marca 1828 roku. Felix Kodlik. P. T. C. V. M.

Doniesienie xięgarskie.

Wyszło z druku w xięgarni Jozefa Pukszty, przy ulicy Sto-Jańskiej pod Nrem 21. — Połgodziny śmiechu czyli 40 zabawnych nowinek i argumenta nad nimi. — Nota. Rzeczą jest wiadomą, że w towarzystwach przyjacielskich i zabawka ta miejsce mieć może, że się kilku osobom n. p. podają arkusze i ołówki, z przysługą: — 1) Napisała dowolnie jakiś wstęp do nowinki, — 2) Kto do niej ma wchodzić, — 3) Z kim rzecz, — 4) Gdzie,

5) Zaś co się n:by stało, — a 6) Swoje nad tém argumenta. — Po czém każda regularnie to co napisała, kolejno podług następstwa na głos odczytać ma obojętnie, co koniecznie śmiech wzbudzić musi. — Celem więc przysposobienia raz na zawsze gotowego już materiału od pisania uwalniającego, sporządzone już tu są gotowemi do tój zabawki karteczki z napisami numerowane, i na czterdzieści nowin urządzone, i tak: Osoba I wzięwszy wszystkie z numerem Iszym, druga z 2gim i t. d. odczytują sobie tylko potem karteczki wyrwczno w rękę wzięte. — Gdyby zaś chęć miały po odbytem odczytaniu wszystkich, nową rozpocząć kolęj, wówczasby wypadło, ażeby po między sobą numera podmieniały. — Kartki są każdego numeru powyżej oznaczonego w futeraliku; cena złp 3. — Dwie przyjaciółki powieść szkocką z pism perjodycznych francuzkich wyjęta przez S. Ch. cena zł: 1 gr: 15. — Kwintyn Durward, czyli Szkot na dworze Ludwika XI przez Waltera Skotta tom 4 cena cena zł: 16. — Nauka o owcach, dla owczarzy i owczarczyków przez R. Andre cena zł: 1 gr. 15.

Dowiedziawszy się że poprzednie uwiadomienie o przybyciu mojem, w którym mianowałem się doktorem medycyny, było powodem do błędnego mniemania, jakobym tu w Warszawie trudnił się liczeniem chorób wewnętrznych; aby zatem zapobiedz wszelkiemu nieporozumieniu, donoszę: że będąc doktorem medycyny uniwersytetu zagranicznego, i zatakiego w obcych uważanym krajach, w Polsce zaś Rosji jedynie do praktyki jako dentysta upoważniony jestem.

M. Laemmlein.

Licytacje.

Dnia 19 marca 1828 r. o godzinie 3 popołudniu przy ulicy Piwnej pod Nrem 110 sprzedawane będą przez publiczną licytacją prawnie zajęte nieruchomości jako to: szafa, komoda, kanapa, krzesła, łusko, stoliki, lustro; firanki, koldra i inne za gotowe pieniądze. Szaniawski K. S.

Dnia 20 t. m. i r. o godzinie 10 rano w Warszawie przy ulicy Miłej Nr 2278 płaszcz, zegar, łusko i stoliki, przez publiczną licytacją sprzedane zostaną. — w Warszawie dnia 17 marca 1828 roku. Rydecki. K. S.